Projeto de Lei nº 079/2021 Poder Executivo 
Fica o Município, Poder 

Executivo, a abrir no 

Orçamento Anual do 

Discussão/ 

Votação 

Município, exercício de 

2021, em favor da 

Secretaria das Vias e 

Obras Públicas, crédito 

adicional suplementar, no 

valor de R$ 

39.000,00(trinta e nove 

mil reais), para os fins que 

especifica, e dá outras 

providências. 

Projeto de Lei nº 080/2021 Poder Executivo  

Fica o Município, Poder 
Executivo, a abrir no 
Orçamento Anual do 
Município, exercício de 
2021, em favor da 
Secretaria da Saúde e

[...]

Adiamento de 

Votação 

Projeto de Lei nº 082/2021 Poder Executivo  

Fica o Município, Poder 
Executivo, autorizado a 
abrir no Orçamento Anual 
do Município, exercício de 
2021 em favor de Órgãos 
da Administração, créditos 
adicionais, no valor de R$ 
83.000,00 (oitenta e três 
mil reais), para os fins que 
especifica, e dá outras 
providências. 

Discussão/ 

Votação 

Projeto de Lei nº 083/2021 Poder Executivo  

Fica o Município, Poder 
Executivo, autorizado a 
abrir no Orçamento Anual 
do Município, exercício de 
2021, em favor da 
Secretaria da Educação, 

Discussão/ 

Votação 

Cultura e Esportes, 
crédito adicional 
suplementar, no valor de 
R$ 11.366,51 (onze mil 
trezentos e sessenta e 
seis reais e cinquenta e 
um centavos), para os fins 
que especifica, e dá 
outras providências. 

Moção de Pesar nº 11/2021 Ver. Henrique  
Discussão/ 

Votação